ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВОМ И
УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ

25 марта 2019 г. № 40-1111

г. Нальчик

О внесении изменений в постановления
Правительства Кабардино-Балкарской Республики

от 23 марта 2006 г. № 76-ПИ и от 3 апреля 2014 г. № 48-1111

Правительство Кабардино-Балкарской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Кабардино-Балкарской
Республики от 23 марта 2006 г. № 76-1111 «О создании государственного
учреждения «Дирекция государственных природных заказников КБР»
следующие изменения:

а) пункт 1 после слов «Дирекция государственных природных
заказников Кабардино-Балкарской Республики» дополнить словами
«(далее -  учреждение)»;

б) в пункте 2 слова «государственным учреждением «Дирекция
государственных природных заказников Кабардино-Балкарской
Республики» заменить словом «учреждением»;

в) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Установить предельную численность работников учреждения

в количестве 31 единицы с месячным фондом оплаты труда в размере
429,1 тыс. рублей за счет средств республиканского бюджета
Кабардино-Балкарской Республики.»;

г) пункты 4 -8  признать утратившими силу.

2

2. Внести в постановление Правительства Кабардино-Балкарской
Республики от 3 апреля 2014 г. № 48-ПП «О Министерстве природных
ресурсов и экологии Кабардино-Балкарской Республики» изменение,
изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Установить предельную численность работников аппарата
Министерства природных ресурсов и экологии Кабардино-Балкарской
Республики в количестве 91 единицы с месячным фондом оплаты труда
по должностным окладам 506,584 тыс. рублей за счет средств,
предусмотренных в республиканском бюджете Кабардино-Балкарской
Республики, и средств, выделяемых в виде субвенций из федерального
бюджета субъектам Российской Федерации, на содержание аппарата
в сфере установленных функций.».

жз